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    Kołobrzeg, dnia 09 czerwca 2014 r.


WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 2
Dotyczy: dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 prawa zamówień publicznych na: Wyposażenie Bloku Operacyjnego Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu.

Do dnia 09.06.2014 r. wpłynęły do Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy: Zadanie nr 4 – Lampa operacyjna sufitowa

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw z lampą główną, która posiada w średnicę pola d10 regulowaną w zakresie od 17 do 30 cm oraz lampę pomocniczą, która posiada średnicę pola d10 regulowaną w zakresie od 17 do 28 cm co jest znacznie lepszym parametrem od wymaganego?
Odpowiedź – Tak.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw lamp wyposażonych w panele sterowania lamp umieszczone bezpośrednio na kopułach obu lamp co znacznie ułatwia zachowanie higieny?
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw z lampą główną, która posiada głębokość oświetlenia (wg PN-EN-60601-2-41) L1+L2 = 90 cm co nieznacznie odbiega od wymaganego parametru i nie ma wpływu na wartości użytkowe lampy zważywszy, że proponowana lampa posiada większą niż wymagana średnicę pola operacyjnego, regulowaną w zakresie od 17 do 30 cm?
Odpowiedź – Tak.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw z lampą pomocniczą o maksymalnym   natężeniu światła Ec lampy = 130 000 lux  a więc parametrze lepszym niż wymagany?
Odpowiedź – Tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 1C.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw lamp z panelami sterującymi bezpośrednio na czaszach lamp oraz uchwytami sterylnymi z dwufunkcyjnym sterowaniem poprzez regulację natężenia oświetlenia i średnicę pola operacyjnego, co zastępuje panel ścienny i umożliwia ergonomiczną, niezależną regulację parametrów światła lamp z dwóch miejsc – sterylnego i niesterylnego?

Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zostały dokonane zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku i są dla Wykonawców wiążące. 
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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